REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda U8L 7 Carbenia

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Deliberazione del Cornmissario n. 258/C del 1.3.2010 - REVOCA -

Su proposta del Servizio Affari Generali e Legali

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario n. 258/C del 1.3.2010, con la quale ¢ stata
disposta 1’accettazione di una donazione da parte delia IFB Stroder di Firenze per 1
apparecchiatura ecografica per 1'U.O. di Cardiologia del P.O. Sirai di Carbonia;

ACCERTATO che la accettazione della donazione di che trattasi era stata gia disposta con atto del
Commissario n. 158/C del 19.11.2009, relativa a due apparecchiatura ecografiche,
nelle quali era compresa quella per il P.O. Sirai;

DATO ATTO che la deliberazione n. 258/2010 reitera un atto gia adottato;

RITENUTO di doverla di conseguenza revocare onde evitare la duplicazione degli atti con mede-
mo oggetto e contenuto;

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Servizio Affari Generali e Legali

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti 1n premessa



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azilenda USL 7 Carbonia

1) Di revocare Ia deliberazione n. 258/C del 1.3.2010.

IL. COMMISSARIO

IL DIRET'ORE SANITARIO
Dr. A i0 Maccid

Resp. Aa C Contln
UJ\,N

Se?magg Dr ssa E. Locci

RS



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda USL 7 Carbonia

11 Servizio Affari General:

attesta che la deliberazione »
5% ¥ alVi ? ‘53 g?ﬁ. »ﬁjﬂﬁ
n. = ? Cdel

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

FRYRE f\ﬂ’?
4. DPE Ain
§ o3 i Pe bW

(Y

a partire dal _- al

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

i
\J&}z@/

‘\%\
\

destinatari;
Servizio Affari Generali
Collegio Sindaci

i)
Pt

e

e

aanzen

"

P

L]



